Совет депутатов Краснознаменского сельского поселения

Спировского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

20.01.2012 г                                    пос. Красное Знамя                                              № 98
О кандидатуре для назначения членом

участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 900 с правом

решающего голоса.

         Руководствуясь  пунктом  4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме  граждан Российской  Федерации», пунктом  4 статьи  23 Избирательного кодекса    Тверской области,  Совет  депутатов Краснознаменского сельского поселения  решил:

1. Внести  в Спировскую  территориальную  избирательную комиссию для   назначения  в состав  участковой избирательной комиссии  избирательного  участка № 900 с правом  решающего  голоса кандидатуру Миненко Анны Викторовны.

2. Поручить  Кирилловой  Людмиле  Анатольевне  представить  документы  по  предложению кандидатуры Миненко Анны Викторовны  для назначения  в состав  участковой  избирательной комиссии  избирательного  участка  № 900 в  Спировскую  территориальную  избирательную комиссию  в срок до 30.01.2012 года.

3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента  подписания.

Глава  Краснознаменского

сельского поселения:                                                                             Л.А.Кириллова.